
UCHWAŁA NR LXV/447/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 870), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się z petycją Think Tank – Genesis Polonia im. Pokolenia JPII i „Pełzającej Rewolucji 
„Poznań 56-Solidarności 1980/89” w sprawie uroczystego uczczenia 100 rocznicy uchwalenia Konstytucji 
Marcowej z 1921/22 – uznaje się petycję za zasługującą na uwzględnienie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Ryszard Łańko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95542F3E-8852-473E-A2E0-785296ED246F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

W dniu 27.10.2022 r. do Biura Rady Miejskiej w Dobrym Miesicie wpłynęła petycja  sprawie uczczenia 
setnej rocznicy uchwalenia Konstytucji Marcowej. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu uznała petycję jako zasługującą na uwzględnienie. 
Decyzję o organizacji takich obchodów jak i ewentualnej formy pozostawiła Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej. 

 

Przewodniczący Komisji 

Kamil Tarcewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95542F3E-8852-473E-A2E0-785296ED246F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



